
285864-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 285864-2024 - Konkursas

Prancūzija – Sporto patalpų eksploatavimo paslaugos – CONCESSION DE SERVICE 
(DELEGATION DE SERVICE PUBLIC) PORTANT SUR L'EXPLOITATION DES REMONTEES 
MECANIQUES ET DU DOMAINE SKIABLE DU GLACIER DU PISSAILLAS
OJ S 94/2024 15/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: MAIRIE DE BONNEVAL SUR ARC
E. paštas: bonnevalsurarc@orange.fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: CONCESSION DE SERVICE (DELEGATION DE SERVICE PUBLIC) 
PORTANT SUR L'EXPLOITATION DES REMONTEES MECANIQUES ET DU DOMAINE 
SKIABLE DU GLACIER DU PISSAILLAS
Aprašymas: Le présent Contrat a pour objet de confier, par voie de concession de type 
délégation de service public, l'ensemble des missions de service public et activités annexes 
afférentes à la gestion des remontées mécaniques et ainsi que des installations nécessaires à 
l'exploitation des pistes de ski incluses dans le même périmètre du glacier du Pissaillas - Tant 
en période hivernale dès l'ouverture du domaine de Val d'Isère auquel est rattaché le secteur 
du Pissaillas (dernier week-end de novembre ou 1er week-end de décembre) ; - Qu'en période 
estivale pour une durée de 20 à 30 jours (du 1er samedi après l'ouverture du col de l'Iseran 
jusqu'au second dimanche de juillet, sous réserve des conditions d'enneigement)
Procedūros identifikatorius: 16ed4ca6-2f82-431c-b0f6-b88880b4f854
Vidaus identifikatorius: 24AS-0028-V

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 92610000 Sporto patalpų eksploatavimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45234200 Lynų kelio transporto sistemos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Domaine skiable du Pissaillas - col de l'Iseran  
Miestas: Bonneval Sur Arc
Pašto kodas: 73480
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Savoie (FRK27)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Papildoma informacija: Conformément à l'article R. 3121-1 du Code de la commande 
publique, la valeur estimée du chiffre d'affaires total hors taxes pour la durée totale de la 
concession (durée de 8 ans) à conclure est estimée à 40 000 000 euro(s) Ht calculée de la 
manière suivante : Rm hiver : 4 000 000 euro(s) Ht en base x 8 années y compris indexation 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/285864-2024
mailto:bonnevalsurarc@orange.fr


285864-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

annuelle selon la formule Bipe +1,5% Rm été : 300 000 euro(s) Ht x 5/8 années (comptant un 
abattement de 3 années avec difficultés de neige) Le présent Contrat contient un droit d'entrée 
réparti de la manière suivante : - 786 250,63 euro(s) au titre des biens de retour relevant d'une 
transmission universalité de biens selon le Boi - 375 057,44 euro(s) Ht au titre des biens de 
reprise, hors surplus lié à la valeur vénale qui sera proposée par la Stvi et fournie lors de la 
négociation sur la base d'un rapport d'expertise. Il est nécessaire d'ajouter, concernant les 
biens de retour, la Grande Inspection du Tsd Cascades (Pinces + véhicules) qui sera réalisée 
au cour de l'été 2023-24. Le montant révisé pour cette Gi est de 45 k euro(s) , et la Vnc au 30
/10/2024 sera identique (la Gi étant mise en service au 01/12/2024)
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/23/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: CONCESSION DE SERVICE (DELEGATION DE SERVICE PUBLIC) 
PORTANT SUR L'EXPLOITATION DES REMONTEES MECANIQUES ET DU DOMAINE 
SKIABLE DU GLACIER DU PISSAILLAS
Aprašymas: Le présent Contrat a pour objet de confier, par voie de concession de type 
délégation de service public, l'ensemble des missions de service public et activités annexes 
afférentes à la gestion des remontées mécaniques et ainsi que des installations nécessaires à 
l'exploitation des pistes de ski incluses dans le même périmètre du glacier du Pissaillas - Tant 
en période hivernale dès l'ouverture du domaine de Val d'Isère auquel est rattaché le secteur 
du Pissaillas (dernier week-end de novembre ou 1er week-end de décembre) ; - Qu'en période 
estivale pour une durée de 20 à 30 jours (du 1er samedi après l'ouverture du col de l'Iseran 
jusqu'au second dimanche de juillet, sous réserve des conditions d'enneigement)
Vidaus identifikatorius: S-PF-1465402

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 92610000 Sporto patalpų eksploatavimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45234200 Lynų kelio transporto sistemos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Domaine skiable du Pissaillas - col de l'Iseran  
Miestas: Bonneval Sur Arc
Pašto kodas: 73480
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Savoie (FRK27)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/11/2024
Galiojimas: 93 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.



285864-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Les candidats peuvent se présenter sous la forme d'une candidature unique ou 
d'un groupement (voir détail à l'article 4.2.1 du Rc) et fournir l'ensemble des pièces à l'article 
tel que développé dans l'article 4.2.2 du Rc, alinéa 1 (pièces A à F)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Les candidats doivent fournir l'ensemble des pièces à l'article tel que développé 
dans l'article 4.2.2 du Rc, alinéa 2 (pièces G et H)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Les candidats doivent fournir l'ensemble des pièces à l'article tel que développé 
dans l'article 4.2.2 du Rc, alinéa 3 (pièces J à K)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Critère n°1 « Investissements et travaux » (voir détail à l'article 6.2 du Rc)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Eilės tvarka pagal svarbą
Skyrimo kriterijus: skaičius: 1

: Kriterijus
: Rūšis Sąnaudos

Aprašymas: Critère n°2 « Conditions économique, financières et tarifaires » (voir détail à 
l'article 6.2 du Rc)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Eilės tvarka pagal svarbą
Skyrimo kriterijus: skaičius: 2

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Critère n°3 « Qualité du service rendu à l'usager » (voir détail à l'article 6.2 du Rc)
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Eilės tvarka pagal svarbą

Skyrimo kriterijus: skaičius: 3

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1465402
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1465402
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1465402


285864-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1465402
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Grenoble
Informacija apie peržiūros terminus: La consultation lancée peut faire l'objet : - d'un référé 
précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 et R. 551-1 à R. 551-6 du Code de 
Justice Administrative (CJA) et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - d'un référé 
contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA et R. 551-7 à R. 551-10, et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - d'un recours de pleine 
juridiction en contestation de la validité du contrat ou de certaines de ses clauses non 
réglementaires qui en sont divisibles assorti le cas échéant de conclusions indemnitaires et 
pouvant être exercé par tout tiers dans un délai de deux mois à compter de l'accomplissement 
des mesures de publicité appropriées (CE Ass., 4 avril 2014, Département du Tarn et 
Garonne, req. n°358994). Les requérants peuvent éventuellement assortir leur recours d'une 
demande tendant, sur le fondement de l'article L. 521-1 du CJA, à la suspension de 
l'exécution du contrat. - d'un recours pour excès de pouvoir contre les clauses réglementaires 
du contrat dans un délai de deux mois à compter de sa publicité. Les requérants peuvent 
éventuellement assortir leur recours d'une demande tendant, sur le fondement de l'article L. 
521-1 du CJA, à la suspension de l'exécution du contrat
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: MAIRIE DE BONNEVAL 
SUR ARC
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 443928874
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: MAIRIE DE BONNEVAL SUR ARC
Registracijos numeris: 21730047400012
Pašto adresas: La Ciamarella 4, route du Tralenta
Miestas: Bonneval Sur Arc

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1465402
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1465402
mailto:publications-joue@aws-france.com


285864-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Pašto kodas: 73480
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: KONAREFF Marc
E. paštas: bonnevalsurarc@orange.fr
Telefono numeris: 0479059494
Fakso numeris: 0479059255
Interneto adresas: http://www.mairie-de-bonnevalsurarc.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: MAIRIE DE BONNEVAL SUR ARC
Registracijos numeris: 1694955
Pašto adresas: La Ciamarella
Miestas: Bonneval Sur Arc
Pašto kodas: 73480
Šalis: Prancūzija
E. paštas: bonnevalsurarc@orange.fr
Telefono numeris: 0479059494
Fakso numeris: 0479059255
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Grenoble
Registracijos numeris: 981895
Pašto adresas: 2 place Verdun
Miestas: Grenoble
Pašto kodas: 38022
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefono numeris: 0476429000
Fakso numeris: 0476518944
Interneto adresas: https://grenoble.tribunal-administratif.fr/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 434962ad-eb92-4148-a27f-8df5f449a214  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 19
Skelbimo išsiuntimo data: 13/05/2024 21:10:02 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 285864-2024
OL S numeris: 94/2024
Paskelbimo data: 15/05/2024

mailto:bonnevalsurarc@orange.fr
http://www.mairie-de-bonnevalsurarc.fr
mailto:bonnevalsurarc@orange.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
https://grenoble.tribunal-administratif.fr

